Descripcion

Autorizado

Ejercido

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Subdireccion de Finanzas y Control Presupuestal

MENSUAL

Comprometido

POSICION PRESUPUESTARIA
SEPTIEMBRE 2010
EJERCIDO / POR EJERCER

Por Ejercer Autorizado

Ejercido

ACUMULADO

Comprometido

Por Ejercer

7202

Adquisiciones

Mobiliario

- $

- $ - $ 12,060.00

12,060.00

- $ - $

7203

Equipo de cémputo

2,299.00

2,299.00 2,299.00

152,194.00

28,731.59

123,462.41 123,462.41

7204

Equipo de transporte

7205

Eq de seguridad y vigilancia

7206

Eq de Telefonia

7207

Equipo de sonido y grabacion

6,246.00

6,246.00

Maguinaria y equipo diverso

Ejercido / Por Ejercer

Gran total

Ejercido / Por Ejercer

0.00%

8,954,295.00 $

100.00%

229900 $

0.00%

8,441,112.88 $

94.27%

0.00%

267,419.62 $

2.99%

2,299.00 -$ 2,299.00 $ 170,500.00

0.00% 0.00% 100.00%

513,182.12 $ 245,762.50 $ 161,147,133.00

5.73% 2.74% 100.00%

47,037.59

27.59%

158,402,669.58

98.30%

123,462.41 $ 123,462.41 $

72.41% 72.41%

1,446,242.21 $ 2,744,463.42 $

0.90% 1.70%

1,298,221.21




